

Link do produktu: <https://www.hurtownia.scubamission.pl/jacket-seac-model-eq-pro-p-755.html>



## jacket Seac model EQ-Pro

Dostępność

Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Producent

Seac

### Opis produktu

Jacket Seac EQ-Pro jest typową hybrydą, czyli połączeniem jacketu typu skrzydło z jacketem ADJ. W ten sposób firma SeacSub zawarła w jednym jackecie wszystkie zalety jacketów typu skrzydło i ADJ, przy jednoczesnym usunięciu wszystkich wad obu jacketów. Powstał w ten sposób jacket wręcz idealny, wolny od wad!!! Wykonany jest z cordury o grubości 1000 den. Komory powietrzne usytuowane są wszędzie poza pasami naramiennymi. Na powierzchni wody w pierwszej kolejności pompują się komory boczne, w ten sposób nie ma możliwości „rzucenia” nurka do przodu. Z kolei pod wodą w pierwszej kolejności pompuje się skrzydło, aby zapewnić Ci idealnie poziomą pozycję, a tym samym minimalne opory pływania. Jacket ten wyposażony jest w kieszenie balastowe oparte na nowym systemie EQ, zapinane przy pomocy klamry, uniemożliwiając samoistne wypadnięcie balastu oraz dwie kieszenie trzymające umiejscowione z tyłu jacketu. Ponadto EQ-Pro posiada dwie kieszenie "na skarby" zapinane na zamek, trzy zawory spustowe. Szereg metalowych D-ringów zapewni Ci możliwość powieszenia pozostałego ekwipunku. Dodatkowo jacket posiada pełny system regulacji pasa biodrowego oraz pasów naramiennych, przez co można cały jacket wydłużyć lub skrócić (!) oraz regulowany (wyżej / niżej) pasek piersiowy, co pozwala na idealne dopasowanie go do sylwetki zarówno męskiej jak i damskiej, a także możliwość umiejscowienia inflatora z lewej lub prawej strony. Pasek biodrowy nie ogranicza ruchów nawet podczas pełnego napompowania jacketu, ponieważ posiada system luzowania na boki komór powietrznych. Można go wyposażyć w opcjonalny nóż K-Jack, do którego posiada specjalne mocowanie. **Godny polecenia, jacket hybrydowy!!! Pozbawiony wszelkich wad, wręcz idealny!!! Możesz zamontować do niego pojedynczą butlę jak i twin- set, co czyni go bardzo uniwersalnym!!! Twój jacket- Seac EQ Pro!!!**

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**rozmiar:** M/L , L/XL

**cena:** cena detaliczna , cena hurtowa

### Dane techniczne

- **Materiał:** cordura 1000D
- **Pojemność:** 32- 38 lbs
- **Cechy i wyposażenie:** hybryda- połączenie jacketu typu skrzydło z ADV, 8 nierdzewnych D-ringów, pasek piersiowy z regulacją położenia (wyżej/niżej), wężyk LP, pas do pojedynczej butli, uchwyt transportowy, 3 zawory nadmiarowe, inflator przygotowany do pracy w zimnych wodach, miękkie wyłożenie pleców, wbudowany pas balastowy EQ, dwie kieszenie balastowo trzymające zawieszane na pasku od butli, dwie kieszenie "na skarby" zapinane na zamek, system luzowania pasa biodrowego podczas pompowania jacketu, regulacja długości jacketu, możliwość pełnej regulacji rozmiaru o jeden rozmiar mniejszy lub jeden większy ( np. rozmiar L można wyregulować do M i do XL), możliwość zamontowania twin setu
- **Opcja:** nóż Seac K-Jack
- **Waga:** około 3500 g